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ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

 КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	155150, Ивановская область, г.Комсомольск, ул.50 лет ВЛКСМ, д.2, ИНН 3714002224,КПП 371401001,
ОГРН 1023701625595, Тел./Факс (49352) 4-11-78, e-mail: admin.komsomolsk@mail.ru


	
	«
	11
	»
	10
	2022г.  №
	310
	
	


 О внесении изменений в постановление Администрации Комсомольского муниципального района №197 от 01.09.2021 «Об утверждении лимитов потребления услуг связи по главным распорядителям бюджета

Комсомольского муниципального района на 2022 год»
В соответствии  с письмом Управления образования Администрации Комсомольского муниципального района от 10.10.2022 №820, в целях эффективного и результативного использования средств бюджета Комсомольского муниципального района, Администрация Комсомольского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации Комсомольского муниципального района от 01.09.2021 №197 «Об утверждении лимитов потребления услуг связи по главным распорядителям бюджета Комсомольского муниципального района на 2022 год», в приложении №1 к постановлению строки 3 и «всего» изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Финансовому управлению Администрации Комсомольского муниципального района, главным распорядителям средств  бюджета Комсомольского муниципального района:
– обеспечить финансирование услуг в установленных пределах;

– осуществлять систематический контроль за целевым использованием средств, выделенных на оплату услуг связи. 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления Администрации Комсомольского  муниципального района Лебедеву А.А.
Глава Комсомольского 

муниципального района                                                    О.В. Бузулуцкая

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Приложение №1 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	к постановлению Администрации 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Комсомольского муниципального района

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	от  11.10.2022 года №310

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Лимит потребления услуг связи по главным распорядителям  бюджета Комсомольского муниципального района на 2022 год

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№п\п
	Наименование 
учреждений
	Количество
	Сумма (рублей)
	Лимит связи на 2022 год руб.

	
	
	Основной телефон
	модем
	соед. лин.
	парал.
	сотовый
	мини АТС
	в\частотное устр.
	абон.плата
	междуг. перегов.
	в\частное устр.
	сотовый соед.лин.
	соединительная линия
	интернет
	

	
	
	 
	в том чиле:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	факс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Управление образования 
	25
	5
	21
	 
	2
	 
	 
	 
	113 304,52
	72 236,97
	 
	 
	 
	194 651,15
	380 192,64

	 
	ВСЕГО
	64
	8
	21
	0
	3
	9
	1
	0
	355 027,35
	281 870,29
	0,00
	87 567,67
	0,00
	1 243 629,99
	1 968 095,30


